Администрация города Дзержинска

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________________ № __________

О внесении изменений в постановление администрации города

Дзержинска Нижегородской области от 9 ноября 2021 года № 3367

«О подготовке и проведении в 2021 году конкурса молодежных

социальных проектов в рамках муниципальной программы «Развитие

молодежной политики в городском округе город Дзержинск»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации» и на основании Устава городского округа город

Дзержинск, администрация города Дзержинска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о проведении в 2021 году конкурса молодежных

социальных проектов в рамках муниципальной программы «Развитие

молодежной политики в городском округе город Дзержинск», утвержденное

постановлением администрации города Дзержинска Нижегородской области

от 9 ноября 2021 года № 3367, следующие изменения:

1) в пункте 4.3 раздела 4 «Условия Конкурса» слова «не позднее 10 июня

2022 года» заменить на «не позднее 17 сентября 2022 года»;

2) в пункте 6.16 раздела 6 «Порядок предоставления Грантов и контроля

за их использованием» слова «не позднее 24 июня 2022 года» заменить

на «не позднее 30 сентября 2022 года»;

3) в пункте 4.2 раздела 4 «Порядок передачи гранта, отчетность

и контроль» приложения №5 к Положению слова «не позднее 24 июня 2022

года» заменить на «не позднее 30 сентября 2022 года».

2. Директору департамента информационной политики

и взаимодействия со средствами массовой информации опубликовать

и разместить настоящее постановление в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте администрации города.

3. Постановление вступает в силу с момента официального

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие

с 16 ноября 2021 года.

2

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации городского округа Палееву О.В.

Глава города                                                                                       И.Н. Носков